
18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BULLS TORINO POWERLIFTING 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 313.7041

2 FORMA CLUB 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 102.3390

3 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 89.2619

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47 Senior

1° MOTTA VALENTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,69 Senior 62,5 62,5 65,0 65,0 65,0 49,5346

2° PISANU ESTER BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 44,93 Senior 55,0 60,0 62,5 60,0 60,0 47,4627

-52 Junior

1° GLIONNA GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,48 Junior 75,0 80,0 90,0 90,0 90,0 62,8881

-57 Senior

1° GIACHINO VALENTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 56,00 Senior 52,5 57,5 62,5 57,5 57,5 37,6071

-63 Master I

1° RODINA ALESSIA FORMA CLUB 1975 61,64 Master I 85,0 90,0 95,0 90,0 90,0 55,0734

-69 Senior

1° SEMERARO GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 68,16 Senior 80,0 85,0 86,0 86,0 86,0 49,5401

2° CALIO' MARIA GILDA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1984 65,60 Senior 75,0 80,0 90,0 80,0 80,0 47,1057

-76 Senior

1° MASTROIANNI TERESA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,00 Senior 120,0 130,0 130,0 120,0 120,0 66,6715

2° COLIANDRO ROBERTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 72,80 Senior 55,0 57,5 60,0 57,5 57,5 31,9906

-76 Master I

1° MONDINI CHIARA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 71,35 Master I 75,0 75,0 75,0 75,0 75,0 42,1562

-84 Master I

1° FOSSATI MARINA FORMA CLUB 1980 82,76 Master I 90,0 90,0 95,0 90,0 90,0 47,2656



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,48 -52 Junior 90,0 62,8881

Senior

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,00 -76 Senior 120,0 66,6715

GIULIA SEMERARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 68,16 -69 Senior 86,0 49,5401

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,69 -47 Senior 65,0 49,5346

ESTER PISANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 44,93 -47 Senior 60,0 47,4627

MARIA GILDA CALIO' OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1984 65,60 -69 Senior 80,0 47,1057

VALENTINA GIACHINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 56,00 -57 Senior 57,5 37,6071

ROBERTA COLIANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 72,80 -76 Senior 57,5 31,9906

Master I

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 61,64 -63 Master I 90,0 55,0734

MARINA FOSSATI FORMA CLUB 1980 82,76 -84 Master I 90,0 47,2656

CHIARA MONDINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 71,35 -76 Master I 75,0 42,1562



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,00 -76 120,0 66,6715

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,48 -52 90,0 62,8881

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 61,64 -63 90,0 55,0734

GIULIA SEMERARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 68,16 -69 86,0 49,5401

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,69 -47 65,0 49,5346

ESTER PISANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 44,93 -47 60,0 47,4627

MARINA FOSSATI FORMA CLUB 1980 82,76 -84 90,0 47,2656

MARIA GILDA CALIO' OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1984 65,60 -69 80,0 47,1057

CHIARA MONDINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 71,35 -76 75,0 42,1562

VALENTINA GIACHINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 56,00 -57 57,5 37,6071

ROBERTA COLIANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 72,80 -76 57,5 31,9906



18^ GARA NAZIONALE DI PANCA ATTREZZATA
COPPA BERTOLETTI

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior

-52kg GLIONNA GIULIA 90,0 0 1 1 0 0 0 0

Senior

-69kg SEMERARO GIULIA 86,0 0 0 1 0 0 0 0

-76kg MASTROIANNI TERESA 120,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I

-76kg MONDINI CHIARA 75,0 0 0 0 1 0 0 0


